
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: H/16515.

Benyújtás dátuma: 2021-06-09 15:50

Parlex azonosító: HLENM2UD0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Tárgy: Határozati javaslat benyújtása
Benyújtó: Szabó Timea (Párbeszéd)
Határozati javaslat címe: A védőnői szolgálatok bértámogatásáról 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 28. §-ának (4) bekezdése alapján „A védőnői
szolgálatok bértámogatásáról” címmel a mellékelt határozati javaslatot kívánom benyújtani. 



...../2021. (.....) OGY határozat 

A védőnői szolgálatok bértámogatásáról

Az Országgyűlés tekintettel a 277/2021. (V. 26.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozza:

1. Az Országgyűlés felhívja a kormányt, hogy a 277/2021. (V. 26.) Korm. rendeletet úgy módosítsa,
hogy az abban szereplő bértámogatás hatálya a védőnői szolgálatokra is kiterjedjen.

2. Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1



Általános indokolás

A védőnői területen vállalkozási formában ellátást nyújtó védőnői szolgálatok nem tartoznak az
egészségügyi  szolgálati  jogviszonyról  szóló  törvény  hatálya  alá,  így  nem  részesülhetnek
kiegészítő bértámogatásban. A vállalkozási formában dolgozó védőnők feladatai, [SA1] ellátási
kötelezettsége  is  állami  feladat,  és  semmiben  nem  térnek  el  az  egészségügyi  szolgálati
jogviszonyban dolgozó védőnők feladataitól,  tevékenységétől.  A NEAK 2021. március 29-i
adatai  alapján  a  védőnői  területen  211  olyan  szolgáltató  működik  (amely  627  védőnői
szolgálatot  érint,  a  627  védőnő  238  000  főt  lát  el),  akik  területi  ellátási  kötelezettséggel
rendelkező  védőnői  szolgálatként  működnek  (heti  40  órában  foglalkoztatottak  száma  552,
részállású védőnő 88 fő). Ennek a határozatnak a célja, hogy a vonatkozó kormányrendeletet a
kormány úgy módosítsa, hogy ezen védőnői szolgálatokban dolgozók is részesülhessenek a
kiegészítő bértámogatásból.

2


